

1	1	Разработка грунта с перемещением до 10 м бульдозерами мощностью: 59 кВт (80 л.с.), группа грунтов 1		1000м3	0,292	643,47	1165
2	2	Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаваторами с ковшем вместимостью: 0,5 (0,5-0,63) м3, группа грунтов 1		1000м3	0,292	3494,91	6330
3	3	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на		1т	408,8	4,8	12164
4	4	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка		100м3	0,97	2281,99	13726
5	5	Песок природный для строительных: работ очень мелкий		м3	107,2	500	53600
6	6	Устройство оснований толщиной 12 см под тротуары из кирпичного или известнякового щебня		100м2	9,75	500,76	4882
7	7	Стоимость щебня фр.20-40 М600		м3	169,7	2500	424250
8	8	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: I класс груза до 90 км		1т	226,55	26217,7	23569
9	9	Устройство бетонных плитных тротуаров с заполнением швов: песком		100м2	9,745	300	2923
10	10	Плитка тротуарная АРТ 1.П.6		м2	974,5	602	585067
11	11	Установка бортовых камней бетонных: при других видах покрытий		100м	1,56	250	39000
12	12	Камни бортовые: БР 100.20.8 /бетон В22,5 (М300), объем 0,016 м3/ (ГОСТ 6665-91)		шт	156	350	54600
13	13	Копание ям вручную без креплений для стоек и столбов: без откосов глубиной до 0,7 м, группа грунтов 2		100м3	0,006	2184	1938
14	14	Устройство бетонной подготовки		100м3	0,006	3897,23	2947
15	15	Бетон тяжелый, класс: В15 (М200)		м3	0,612	5400	3240

16	16	УСТАНОВКА МАЛЫХ ФОРМ		т	0,066	958,14	3242
17	17	Скамейка 85.072		шт	2	10350	20700
18	18	Урна 96.028		шт	2	2100	4200
19	19	Подготовка стандартных посадочных мест для кустарников-саженцев в группы вручную: с добавлением растительной земли до 50%		10шт	3,6	180,14	20502
20	20	Посадка кустарников-саженцев в группы, размер ямы: 0,5х0,5 м		10шт	3,6	29,93	4248
21	21	Можжевельник обыкновенный, высота 0,2-0,25 м		шт	36	850	30600
					Итого	1 293 033,00	

Всего по € **1 293 033,00**

Сдал

Ген. директор

(должность)



(подпись)

Гребенников Леонид Васильевич

(расшифровка подписи)

М.П.

Прянял

Глава Ивановского сельсовета Рыльского района

(должность)



(подпись)

Петренко Владимир Витальевич

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-3
 Утвержденная постановлением Госкомстата России от 11.11.99 №100

Заказчик (Генподрядчик): Администрация Ивановского сельсовета Рыльского района.

Подрядчик (Субподрядчик): ООО "ФРИГАТ"

Стройка: Благоустройство общественной территории памятника погибшим в ВОВ, расположенного по адресу:
 Курская область, Рыльский район, с. Ивановское, ул. Шлях Рыльский, д. №16.

Форма по ОКУД	Коды 0322001
по ОКПО	04178634
по ОКПО	
по ОКПО	28034408
по ОКПД	
Вид деятельности	0144300035618000004-0204144-02
Договор подряда	
дата	28.08.2018г.
Вид операции	
Отчетный период	
с	по
28.08.2018г.	01.10.2018г.

СПРАВКА	Номер документа	Дата составления
	2	01.10.2018г.

о стоимости выполненных работ и затрат

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц включительно	в том числе за отчетный месяц
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		1 293 033,00	1 293 033,00	1 293 033,00
1.	Акт №2 01.10.2018г.		1 293 033,00	1 293 033,00	1 293 033,00
НДС					0,00
Всего к оплате:					1 293 033,00

Заказчик:
 Глава Ивановского сельсовета Рыльского района.

Подрядчик:
 Ген. директор ООО "ФРИГАТ"



[Signature]
 Петренко В.В.

[Signature]
 Гребенников Л.В.

М П